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OM-331npg
WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 nopTom
1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 HM)

;g;;:f:;“e NEpPeaan  AaHHbIX  no ANA oA4HOMOJAOBOIro ONTUYeCcKoro Kabens

TpaHcuBep 0b6ecrneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYHO (no 20/40 KM)
N HaZeXHyIo nepenavy AaHHbIX Ha PAcCTOAHUSA
00 20/40 km.

KnioueBble 0co6eHHOCTU

lopsyee nogkniovyeHue

MogokntoyeHe TpaHCcMBepa K BK/OYEHHOMY
YCTPOWCTBY He MPUBEAET K BO3HUKHOBEHWIO
Kaknx-nmbo  npobrnem. 370  Mo3BoNsET
MOAK/OYaTb WM OTKIOYaTh TpaHcvBep 6e3
npepbiBaHWsA PaboTbl OCTa/lbHOM CETU, YTO
obneryaet TexHWYeckoe 0OOCIYXWMBaHME U
3HauYUTENIbHO COKPALLAET BPEMS MPOCTOS.

XapaKTepucTukm [ByHanpaBneHHble rMrabutHole SFP-TpaHceepbl OM-331npa 1
OM-331npm (paboTtatoT B nape) pAns  OLHOMOLOBOMO
1 nopt 1000Base-BX-D onTUYecKoro Kabens npegHasHayeHbl AN MOOKOYEHUA K

* ®opw-gakTop SFP nopTtam SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTesbix ycTpoWicTs ¢
e CUMNIEKCHbIN pasbem: LC'KOHHeKTOp

« PaccTosHYe Nepeaadm gaHHbIx o 20/40 kn Luenbo MpueMa W nepefaynm [aHHbIX MO OMTOBOJSIOKOHHOMY

e [opgepxka oHOMOAOBOIO ONTUYECKOro Kabens kabenio. [HaHHble TPaHCMBEPDbI BbIMO/IHEHBI B KOMMAKTHOM

e [Lnuna BonHbl: Tx: 1550 Hm, Rx: 1310 Hm Kopryce u ob6ecneymBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO M HaAeXHYHo

* fopauee nokmiouenme nepenayy MAaHHbIX Ha JanbHue pacctosHua Ao 20 Km
(OM-331npa/20km 1 OM-331npm/20km)  unu 40  Km
(OM-331npa/40km 1 OM-331npm/40km), a Takxke MPOCTOTY B
YCTaHOBKeE.

UpeanbHoe pelueHue Ana NPUMEHEHUS Ha BafibHUX PAcCTOAHUAX
TpaHcvBepbl OM-331npg 1 OM-331npm  MoryT uMcnonb3oBaTbCA  ANA
coefvHeHUs Mexay coboli KOMMYTaTOPOB, CEPBEPOB U ONTUYECKUX MOAYNEN B
ceTax y4yebHbix yupexgeHun unm cetax MAN (Metropolitan Area Network).
Ob6ecneyvBas nepepayy AaHHbIX MO ONTOBONIOKOHHOMY Kabento Ha paccTosiHUM
no 20 km (OM-331npa/20km  u OM-331npm/20km)  unv 40 KM
(OM-331npa/40km n OM-331npm/40KM), faHHble TpaHCUBEPbl obecrneymBatoT
paboTy C  MWHWMMAnbHbIM  UCKAaXEHWeM curHana u  6e3  noTepwu
NPOV3BOAUTENBHOCTN Ha NPOTSXEHHbIX ONTUYECKMX KaHaNnax CBA3W.

HapexHana nepepaya AaHHbIX

TpaHcuepbl OM-331npa 1 OM-331npm obecneunBaloT npvem u nepepady
[aHHbIX MO OJHOMY BOJIOKHY, WCMONb3ya ABE pPa3Hble ANUHbI BONH. [laHHble
TpaHCMBePbl MCMONb3yeTcA B nape. Ha ofHOW CTOPOHe TpaHCMBEP WUCMOMb3yeT
OfHY ANMHY BOJSIHbI ANA Nepefayn 1 BTOPYIO AJIMHY BOMHbI A6 NpUuemMa JaHHbIX.
Ha npyroii ctopoHe BTOpoWi TpaHcuBep paboTaeT HaobopoT.

CooTBeTcTBME CTaHAApPTaM

TpaHcvBepbl OM-331npg u OM-331npm  MCnonb3ywT  CTAaHAAPTHBIN
CUMMNEKCHbIW pa3bem (LC-KOHHeKTOp) ANA MOAK/OYEHUS ONTOBOSIOKOHHOMO
Kabens M COOTBETCTBYIOT MPOMbBIWAEHHbIM  CTaHAapTaM.  TpaHcuBepbl
NOAAEPXKMBAIOT  BO3MOXHOCTb  ropsyero  nopkstoyeHns.  [logknioveHune
TpaHcvBepa K BKJIIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NPUBEAET K BOSHUKHOBEHMIO KakKunX -
nnbo npobnem. 3To No3BONSET NOAKNIOYATL UM OTKMOYATh TpaHcuBepbl 6e3
npepbiBaHWs  paboTbl  OCTafbHOW  ceTW, 4YTO obrieryaet TexHUYeckoe
0b6cnyXMBaHME U 3HaYNTENbHO COKPaLLLAeT BpeMs NPOCTOs.
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WDM SFP-TtpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D
(Tx:1550 HM, Rx:1310 HM) Ana ogHOMOA0BOIrO
onTuyeckoro Kabens (po 20/40 Km)

TexHnyeckme xapakTepucTuku

AnnapaTHoe obecneyeHue

UHTepdencs * 1 nopt 1000Base-BX-D
Tun dpopm-dakTopa * SFP
Pasbem * CumnnekcHbiv LC

OpHo-/nBYHAMNPaBeHHbIR .

[lByHanpaeieHHbIi

Mopnaepxka ONTOBOSIOKOHHOTO | °
kabens

OpHoMOA0BbIN

CTaHpapThbl

IEEE 802.3z 1000Base-BX-D

PaccTosHuve nepeaayn gaHHbIX

20 km (OM-331npga/20km)
40 km (OM-331npa/40km)

CKOpOCTb Nepeayn AaHHbIX

1,25 Féut/c

[OnvnHa BONHbI

Tx: 1550 HM, Rx: 1310 Hm

BbixogHaa onTuyeckas

OM-331npa/20km

Ddusnyeckne napameTpsol
Pazmepsl ([ x LW x B) .

MnTtaHne °

MouHocTb (Tx) - Makc.: -3 gbm

- MuH.: -9 gbm

* OM-331npa/40km

- Makc.: 0 gbm

- MuH.: -5 gbm
BxoaHas ontuyeckas - Makc.: -3 gbm
MouHocTb (Rx) - MuH.: -23 gbm
YyBCTBUTENBHOCTb * -23 pbm
Tun kabensa * OgHOMO0BbIN onTUYeckuii 9/125 MKM
MNMopnepxvBaembie GyHKLMM * Fopsivee nogknoyeHne

CooTBeTcTBME MSA
CootBeTctBME ROHS

55,9x13,7x8,5Mm

Ycnosus 3KcnnyatTaumm

3,3B

Makc. BXoaHOM TOK

300 MA

Temnepatypa °

Paboyas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHus: ot -40 po 85 °C

BnaxHocTb °

* TpaHcueep OM-331npg

OM-331npa/20km
-Mpwu akcnnyaTtayun: ot 0% fo 85%
-MNpu xpaHeHnn: ot 0% po 85%
OM-331npa/40km
-Mpwu akcnnyataumn: ot 5% [0 95%
-MNpu xpaHeHun: ot 5% po 95%

KomnnekT noctaBku




(Tx:1550 HM, Rx:1310 HM) Ana ogHOMOA0BOIrO

WDM SFP-TtpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D
® T-KOM
POCATOM onTuyeckoro Kabens (go 20/40 Km)

NHbopmauns ona 3akasa

Modesnb OnucaHue

OM-331npa/20km WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) A5 0OAHOMOLOBOrO onTUYeckoro kabens (5o 20 km,
pasbem LC)

OM-331npa/40km WDM SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) Lns o4HOMOL,0BOrO onTM4Yeckoro kabens (go 40 km,
pa3bem LC)

O6HoBneHo 30.03.2023 Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 yBeOOMIeHUS.




